



## SOLICITAÇÃO DE PROPOSTA

**OBJETO: MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA REFORMA DO GINÁSIO DE ESPORTES DA ESCOLA MUNICIPAL JUBARE**

**RAZÃO SOCIAL:** PECUÁRIA FORTE ASSESSORIA VETERINÁRIA LTDA

**CNPJ:** 46.134.260/0001-96

**ENDEREÇO:** RUA DAS ROSAS, 40 – BARRA DO RIO AZUL - RS

**TELEFONE:** (54)99241-2195

MATERIAL	MEDIDA	QTD.	R\$ UN.	TOTAL R\$
AREIA	M³	10	270,00	2.700,00
CIMENTO CII SACO 50KG	UNID	50	57,00	2.850,00
CAL HIDRATADO	UNID	15	25,00	375,00
ALVEJANTE	LITRO	10	7,00	70,00
BARRA DE FERRO PARA CONSTRUÇÃO, 8MM	BARRA 12 M	01	43,00	43,00
BARRA DE FERRO PARA CONSTRUÇÃO, 4,2MM	BARRA 12 M	02	18,00	36,00
TIJOLO MACIÇO	UNID	70	1,00	70,00
LAJOTAS	M²	70	33,00	2.310,00
ARGAMASSA AC2	UNID	22	27,00	594,00
REJUNTE	KG	12	6,30	75,60
SEPARADOR	PCT	2	6,00	12,00
SERVIÇO DE MÃO DE OBRA				
<b>TOTAL GERAL DO ORÇAMENTO</b>				<b>9.135,60</b>

### OBSERVAÇÕES GERAIS DA PROPOSTA

- a) A entrega fica por conta do fornecedor, sendo que no valor, deverão estar incluídas todas as despesas decorrentes da entrega dos itens e outras eventuais despesas que possam acarretar ônus ao Município, especificados ou não na presente proposta;

Barra do Rio Azul, 05 de Junho de 2024.

**PECUÁRIA FORTE ASSESSORIA VETERINÁRIO LTDA**

**Yan Kelvin Trentin**

**Sócio-Administrador**

**CPF: 043.921.810-14**



## SOLICITAÇÃO DE PROPOSTA

**OBJETO: MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA REFORMA DO GINÁSIO DE ESPORTES DA ESCOLA MUNICIPAL JUBARE**

**RAZÃO SOCIAL: VANSO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E ENGENHARIA LTDA**

**CNPJ: 09.281.305/0001-93**

**ENDEREÇO: RUA LUIZ LOESER, 420**

**TELEFONE: (54) 99165 3146**

MATERIAL	MEDIDA	QTD.	R\$ UN.	TOTAL R\$
AREIA	M³	10	260,00	2.600,00
CIMENTO CII SACO 50KG	UNID	50	51,00	2.550,00
CAL HIDRATADO	UNID	15	25,00	375,00
ALVEJANTE	LITRO	10	12,50	125,00
BARRA DE FERRO PARA CONSTRUÇÃO, 8MM	BARRA 12 M	01	55,00	55,00
BARRA DE FERRO PARA CONSTRUÇÃO, 4,2MM	BARRA 12 M	02	20,00	40,00
TIJOLO MACIÇO	UNID	70	1,00	70,00
LAJOTAS	M²	70	42,00	2.940,00
ARGAMASSA AC2	UNID	22	30,00	660,00
REJUNTE	KG	12	7,00	84,00
SEPARADOR	PCT	2	6,00	12,00
SERVIÇO DE MÃO DE OBRA				15.000,00
<b>TOTAL GERAL DO ORÇAMENTO</b>				<b>24.511,00</b>

### OBSERVAÇÕES GERAIS DA PROPOSTA

- a) A entrega fica por conta do fornecedor, sendo que no valor, deverão estar incluídas todas as despesas decorrentes da entrega dos itens e outras eventuais despesas que possam acarretar ônus ao Município, especificados ou não na presente proposta;

Aratiba 06 de Junho de 2024.

Assinatura

Carimbo

09281305/0001-93

VANSO MATERIAIS DE CONSTR.  
E ENGENHARIA LTDA

Rua Luiz Loeser, 420 - Centro  
CEP 99770-000

ARATIBA-RS